
13. července 2013

Sobota

číslo 14

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Dopoledne polojasno, drobné přeháňky, odpoledne polojasno.

Výhled na dnešek: Jasno až polojasno, během dne až oblačno, ojediněle přeháňky. Teplota 20 až 24 °C

Událost dne včerejšího: Ukončení celotáborové hry
Vyhodnocení tábora

Denní hlídka: Foto ze včerejšího dne:
Oddíl č. 2 - GREEN TEAM (Zelená) Vedoucí + 

Vedoucí dne:       + pomocný personál
Kraus Josef

Téma dne:
Balíme a odjíždíme domů

Program:
7:30
Budíček
7.30 - 8:00
Ranní umývání
8:00 - 8:30
Snídaně
8:30 - 9:00
Balení, úklid chatiček a tábora

10:15 - 10:30
Odjezd do Jilemnice
10:45 - 11:00
Příjezd do Jilemnice

GREEN TEAM

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Pevnost Boyard

2013

ČUPAKABRA



Noční hlídky:
M.M.M.

22:00 - 23:30

23:30 - 1:00

1:00 - 2:30

2:30 - 4:00

4:00 - 5:30

5:30 - 7:00
HAKUNA-MATATA

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Vánočka, čaj
Svačina: Jablko, sušenka
Oběd:

Svačina:
Večeře:

2 2 2
2. místo 2. místo 2. místo

6 922 1 1 1 1
3. místo 3. místo 3. místo

733 2 0 3 3

0
4. místo 1. místo 1. místo

1 0 3 0
4. místo 4. místo

bodů
Přenos Rychlostn

í závod
Zlaťáky Vlajky

1 ČUPAKABRA 79
Žlutá

62 1. místo

Bodů

4

Znaky Chatky
za den

3. místo 4. místo 1. místo

2. místo
Zelená

3 M.M.M. 86 2. místo 3. místo
Modrá

2 GREEN TEAM

4 HAKUNA-MATATA 68
Červená

4. místo 1. místo
0 3

9 77 3

Celk.v
ýsl.

2

4

1

Celkem
bodů

83

11


